立候補届
[bookmark: _GoBack]令和2年　　　月　　　日
一般社団法人　山梨県言語聴覚士会
選挙管理委員長　　殿

定款第24条・25条及び選挙規則第6条に基づき、下記のとおり立候補致します。

氏名：　　　　　　　　　　　　印　　　推薦者氏名：　　　　　　　　　　　　印
生年月日：　　　　　　　　　　　年齢：
住所：　〒
所属：
連絡先：
立候補役務：　理事　・　監事　　　（いずれかを○で囲む）
立候補趣旨（400字以内）：

経歴：